

Karima Holding ApS

Bredkær 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 31 26 67

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.



Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karima Holding ApS
Bredkær 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 31 26 67
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karina Marcussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering, væsentligst i den 50% ejede dattervirksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-22	0
Driftsresultat	-22	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.540	354
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	0
Resultat før skat	190.388	354
Ordinært resultat efter skat	190.388	354
Årets resultat	190.388	354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.540	204
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-105.952	0
Disponeret i alt	190.388	354

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.407	457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	293.407	457
	Anlægsaktiver i alt	293.407	457
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	206.810	253
	Omsætningsaktiver i alt	206.810	253
	Aktiver i alt	500.217	710

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.540	204
3	Overført resultat	152.932	55
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	<u>499.272</u>	<u>412</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	945	242
	Anden gæld	0	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>945</u>	<u>298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>945</u>	<u>298</u>
	Passiver i alt	<u>500.217</u>	<u>710</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	130	0		
	130	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	252.500	253		
Afgang, korrektion	-149.633	0		
Kostpris 30. juni 2018	102.867	253		
Opskrivninger 1. juli 2017	204.367	-150		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.540	354		
Udbytte, andel	-204.367	0		
Opskrivninger 30. juni 2018	190.540	204		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	293.407	457		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
SKS Ortodontiteknik ApS	Frederiksberg	50 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	kr.	ning efter den	kr.	regnskabsåret
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	204.367	54.517	103.400
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.540	-105.952	0
Udbytte for regnskabsåret	0	-204.367	204.367	105.800
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	190.540	152.932	105.800